

Hankkeen nimi	Hakijan nimi	Toimintalinja	Erityistavoite	EU- ja valtion rahoitus	Kuntarahoitus	Muu julkinen rahoitus	Yksityinen rahoitus	RAHOITUS YHTEENSÄ	Tiivistelmä
Ympärikuotista nostetta Pyhä-Luostolle reitistöjä kehittämällä -suunniteluhanke	Sodankylän kunta		7 7.1	245 929	61 482	0	0	307 411	Kehitetään Pyhä-Luosto alueen matkailuinfraa erityisesti helposti saavutettavien lähi-/ ympyräreittien osalta ympärivuotisesti siten, että alueella toimivat matkailuyritykset voivat kehittää palveluitaan hyödyntäen laajenevaa reitistöinfraa. Infran kehittyminen luo mahdollisuuksia uuden yritystoiminnan syntymiselle alueelle, myös olemassa olevat pienyritykset voivat laajentaa palvelutarjontaansa reitistöinfran kehittämisen myötä. Hankkeet ovat jaettu kahteen erilliseen hankkeeseen ns. suunnittelu- ja investointihankkeeseen, joissa toteutettavat toimenpiteet liittyvät tiiviisti toisiinsa.
Ympärikuotista nostetta Pyhä-Luostolle reitistöjä kehittämällä -investointihanke	Sodankylän kunta		7 7.1	87 392	37 454	0	0	124 846	Suunnitteluhankkeessa luodaan Master Plan suunnitelma sekä toteutetaan tarvittava aineisto digitaalisia reittikuvauksia varten. Investointihankkeessa reitistöt merkitään maastoon ja osa reiteistä tarvitsee myös pienimuotoista maaston muokkausta sekä sorastamista luonnon kestävyuden säilyttämiseksi ja turvallisuuden edistämiseksi.
Ympärikuotista nostetta Pyhä-Luostolle -Pelkosenniemen investointihanke	Pelkosenniemen kunta		7 7.1	47 755	20 555	0	0	68 310	
Sodankylän lähireittien kehittäminen	Sodankylän kunta		7 7.1	163 772	40 944	0	0	204 716	Hankkeen tavoitteena on kehittää Sodankylän kirkonkylän ja sen lähialueiden lähireittejä, jotka palvelevat alueen yrityksiä, matkailijoita, asukkaita ja muita toimijoita. Hankkeessa suunnitellaan ja toteutetaan ympärivuotisia eritasoisia reittejä, joiden merkinnät ovat selkeät, yhdenmukaiset ja kestävät. Hankkeessa hyödynnetään digitalisaation mahdollisuuksia reittien suunnittelussa, toteutuksessa, tuotteistamisessa ja sisällöntuotannossa. Hankkeessa huomioidaan myös reittien lähtöpisteiden opastus ja informaatio.
Talonrakentamisen ja puunjalostuksen kehittäminen Soukkavaarassa	Posion kunta		7 7.1	79 958	19 990	0	0	99 948	Hankkeen tavoitteena on muuttaa Soukkavaaran alue yrityspuistiksi, joka tukee paitsi alueen pk-yrityksiä myös Posion kunnan elinvoimaisuutta. Kunta suunnittelee tilojen muuttamista taloudellisesti kannattavaan puun jatkojalostuksen ja CLT-tuotantoon, hyödyntäen alueella jo olemassa olevaa infrastruktuuria. Puun käyttöä rakentamisessa tulisi lisätä ja erityisesti CLT:n jatkojalostus avaa uusia mahdollisuuksia. Pitkälle jalostetut puutuotteet ovat tulevaisuutta ja toimialan pk-yritysten menestyminen edellyttää erikoistumista puuelementtien ja -materiaalien valmistukseen.